

ORDEN DE COMPRA N° 00000443/2021

Señores : FULL TRUCK SERVICE RUT N° 076115891-0
 Dirección : MONS FRANCISCO GILLMORE 9181
 Fono : Forma de Pago : CONTADO
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	empaquetadura s/m (EMPQ)	\$24,785.00	\$49,570.00
2.	UNIDADES	tomillos (PL488)	\$7,235.00	\$14,470.00
16.	UNIDADES	anticongelante coolant 50% (RPTAC)	\$3,250.00	\$52,000.00
1.	UNIDADES	servicios (SRV) - OBS: INTERCAMBIADOR DE CALOR EGR (TOMA DE AGUA CULATA)	\$68,000.00	\$68,000.00
12.	UNIDADES	mano de obra (SAL 927)	\$29,800.00	\$357,600.00
1.	UNIDADES	insumos varios (INSV)	\$8,980.00	\$8,980.00
			SUB TOTAL:	\$550,620
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$550,620
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$104,618
			TOTAL:	\$655,238
SON: Seiscientos cincuenta y cinco mil doscientos treinta y ocho pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 837-2021/ REPARACION AMBULANCIA PATENTE JHFV-50 / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		655,238	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones